3 prefata doctrina Bonofria sententia corroboratur ex legi Cum quis dice
dens. 8. 1. ff. delegatis testo terguem 38. dicit Bartolus quod est quidam st. so
lans Sabot fecuria peres campanie intendit do q' se moria scribito que
aquej d'nero sedi' se prometisse dar dos frailes predicadores el Cambrador
en la legua p'les prometio q' les daria el d'nero si el testiante no murio. Dudo se
si podia revocar talibra q' uias no erat integra porque auia audiopro

mosa obligatio a sapientia. Tela letio scribendo sero. Sodio y Diego lo
trato que ad hoc res dicatur integra quoniam est ex d. c. cuius de coda d. s. ita
Bartolus in s. f. dissolutionibus sequitur Baldus in s. madatu n^o 15.
C. Madatu es qual amio dia unarazó muy amio proposito. Nā atabi pro
missione Campor domini prouidente liberatur. sequitur Decius in s.
singularia n^o 25. si accepatur, quia transmissio limitatur secundū naturā
legati unde origine duxit. s. i. si subiudicatur ff. ut legatus nomine emittat
deseruit quen ostate. Acceptatio uia ea sequitur natura madatu cuius causa
fuerit facta & madatu fruto madatarius sit tunc ad hoc res dicatur integra
ut res factas ad suos causas ualeant. De cedula dictum in s. madatu
merito. quo debet quod in successu requiri mus quo dres sit integra uenire finita.

¶. Refata conclusio & doctrina probatur ex d. c. decis. Genesi 2. n^o 29
dnde. In aquella se aquella repoblacion libanivora quocunq; se enseña
quod hominem acceptatio heret inducit obligacionem contra acceptato quod
in ipsius causa continetur taliquid quod obligare possit iussu acceptato auctor
falsa militaria ut loquitur s. d. doctores in s. c. s. i. ff. ad Macedoniam. Si
igitur non continetur tale quod obligat. Tunc acceptatio eaque non potest obligare &
non inducere aliqua obligatio. sed enim factum inducit tunc quia non debet
ex alio plus trahari quia necessitate inferatur quia nostra caritas est
dicta Iuris. I. quicquid adstringendae de s. d. a. & invenire ad unum finem
non debet alium effici operari s. si dico res ubi lat. n^o 6. de obrogobligo
dicta consuluntur Romana cosilio 177. Proscromo la litera del dho D.
Diego no lo tenga en si ma que uia acceptato uia acceptatio non mu
lo su natura lega ni trax perejudicar. s. Bartolus ff. deposito Bartolus
in s. f. de constituta pecunia nec obligat acceptatio quod aliam
iustitia. Ex acceptatio carni potest quod acceptato facta fuerit ex alia causa
qua obligacionis inducit. Matthe. singulari 22. Dicit ff. bat autem
dicta genesi indecis. n^o 14. ubi quod potest renouari talem dicitur.
Ibidem claram est que se puede renouar pues acceptatio no innovo nulla est
liberatio sicut ad hoc res sit integra potest & renouari. Et morte finitur d. s.
nihil.